Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.03.2010
	№
	051-14-25

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О передаче муниципального имущества Отделу внутренних дел по городу Саянску во временное  безвозмездное пользование
	(

Рассмотрев документы, представленные Отделом внутренних дел по городу Саянску  о предоставлении муниципального имущества во временное безвозмездное пользование, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  пунктом 2 части 1 ст. 17.1, частью 2 ст. 53 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), статьями 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», пунктом 1.2, подпунктом а пункта 2.14,  Положения «О порядке передачи в безвозмездное временное пользование объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа от 01.12.2009 года № 051-14-129, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Передать Отделу внутренних дел по городу Саянску  нежилые помещения общей площадью  511,5 кв.м. во временное безвозмездное пользование под размещение служб ОВД и пунктов участкового уполномоченного милиции с 01.01.2010г. согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в сети Интернет (www. admsayansk. ru.).
Председатель Думы

городского округа

    В.А. Бескубский
Воднева Г.П.
 5 11 58
                                                                                                   Приложение №1 к решению
                                                                  Думы городского   округа                                                                              от 29.03.2010 №051-14-25
Перечень

нежилых помещений, передаваемых в безвозмездное временное пользование

Отделу внутренних дел  по городу Саянску

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Передается на срок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома (РЭО ГИБДД)
	г. Саянск, микр «Юбилейный»,

дом № 67 (вставка)

кадастровый №38:28:010421: 0010 :25:426:001:004434180:0201 :20000
	96,6
	11 месяцев

	2
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома (ГИБДД)
	г. Саянск, микр «Олимпийский»,

дом № 9 (вставка)

кадастровый № 38:28:010404: 00 09: 25:426:001:001999120 :0401 :20000
	157,8
	3 года

	3
	Помещение на первом этаже (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Центральный»,

дом № 21 (буфет № 9)
	25,6
	3 года

	4
	Помещение на первом этаже здания (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Строителей»,       дом № 26 (комната  № 18)
	21,5
	3 года

	5
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома  (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Олимпийский»,       дом № 1 (кабинет № 1)
	18,8
	3 года

	6
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома  (участковый уполномоченный  милиции)
	г. Саянск, микр «Солнечный»,    № 11 (помещение склада  № 11)
	17,0
	3 года

	7
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Юбилейный»,       дом № 66 (кухня № 7)
	17,4
	3 года

	8
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Юбилейный»,       дом № 17 (кабинет №3)
	12,9
	3 года

	9
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Молодежный»,       дом № 2 (вахта № 3)
	10,5
	3 года

	10
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр. Ленинградский,       дом № 11 (вахта № 1)
	27,6
	3 года

	11
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (инспекция по делам несовершеннолетних)
	г. Саянск, микр «Олимпийский», дом № 6 (помещение № 31)
	64,8
	3 года

	12
	Помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микр «Мирный»,       дом № 6 (помещение № 16)
	41,0
	3 года

	ИТОГО

	511,5

Председатель Думы
городского округа                                                   В.А. Бескубский